Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4887 • Fax: 3011-5030 • E-mail: sec-dtp@uem.br • Internet: www.dtp.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teoria e Prática da Educação

EDITAL NO 017/2011- DTP

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 02/04/2011 às 12h.

Mércia

A PROFESSORA DOUTORA Irizelda Martins de Souza e Silva presidenta da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE de 10/03/2011, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado
do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do
Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Políticas Públicas e Gestão Educacional pertinente ao Departamento de
Teoria e Prática da Educação do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da
Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA

1-Adriana Salvaterra Pasquini 6,1
2-Aleir Ferraz Tenório 6,2
3-Celso Hotz 7,9
4- Érica Myeko Ohara Itoda 5,5
5- Fernando Wolff Mendonça 7,7
6-Gislaine Aparecida Valadares de Godoy 7,0
7-Juliana Bottos Desclassificada*
8-Lindicéia Batista de França Lopes   6,0
9-Luci Frare Kira 5,7
10-Maria Christine Berdusco Menezes 6,8
11-Maria Rita Sefrian de Souza Peinado 5,8
12-Paula Edicléia França Bacaro 5,0
13-Paula Roberta Miranda 7,1
14-Rebeca Szczawlinska Muceniecks Ferreira 7,9
15-Renata de Almeida Vieira Desclassificada*
16-Rosane Toebe Zen 6,8
17-Sandra Salete de Camargo Silva 7,0
18-Sueli Ribeiro Comar 7,3
*por não comparecer à prova escrita, conforme disposto no art. 12, da Resolução no
027/97-COU.

Maringá, 02 de abril de 2011.

Profa. Drª Irizelda Martins de Souza e Silva

Presidenta da comissão julgadora